静厚新施第 11 号

2022 年 7 月 20 日

通所介護のご利用者・ご家族

各居宅介護支援事業所 ご担当者 各 位

厚生苑 新緑の郷

施設長 武田 剛

電話 054-275-5100

         新型コロナウイルス感染者の発生について（職員） 【第一報】

 日頃より厚生苑デイサービスセンター 新緑の郷をご利用いただき、誠にありがとうございま

す。

 さて、職員 1名が新型コロナウイルス感染症と診断されましたので、取り急ぎご報告させてい

ただきます。経過につきましては下記の通りとなります。

記

【経 過】

7月 14日（木） 当該職員 最終出勤日

7月 19日（火） 夜中より熱発 38.3℃ のどの痛み 〔発症日の認定〕

7月 20日（水） かかりつけ医受診にて 新型コロナ陽性診断

上記のとおり、最終出勤日と発症日の関係性からデイサービスへの持ち込みはないと思われま

すので、デイサービスの営業につきましては通常通りとさせていただきます。

営業に当たっては、静岡市保健所の指導に沿って対応していく予定としております。今後新た

な情報がございましたら、書面にてお知らせさせていただくと共に、法人ホームページに記事を

掲載させていただきます。

ご利用者様の体調不良等、不安な点がございましたらご連絡をいただきますようお願いすると

共に、引き続きの感染対策へのご協力を重ねてお願い申し上げます。

以上

【お問合せ】

 厚生苑デイサービスセンター 新緑の郷

 電 話 054-275-5101

管理者 由良 美香